£levaSign#Dca77833-60bb-188S-96e2-00a46a392714

Gestão Ambiental

do Resíduos

iP

N° 0047/2023Exmo. Sr. Francinildo Pimentel

Prefeito do Município Aiagoa Nova - PB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATERRO SANITARIO LICENCIADO PARA RECEBIMENTO E

DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS PRODUZIDOS PELO MUNICÍPIO DE ALAGOA

NOVA. ESTADO DA PARAÍBA.

PROPONENTE: ECOSOLO Gestão Ambiental De Resíduos LTDA, inscrita no CNPJ 11.955.108/0001-54,

localizada na Rodovia PB 138. Zona Rural - CEP 58.444-000 - Campina Grande - PB.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Apresentamos proposta conforme abaixo:

Quantidade
Estimada

Mensal

Valor
Total Mensal

Estimado

Preço
Unitário

Valor Total

Estimado
Discriminação dos

Serviços
Unidade

Recebimento e disposição
final de resíduos sólidos

urbanos produzidos pelo

município de Aiagoa Nova

R$ 69,00TON 240 16.560,00 198.720,00

R$ 16.560,00 R$ 198.720,00TOTAL

1. Valor unitário: R$ 69,00 (Sessenta e nove reais)

2. Valor total da proposta; R$ 198.720,00 (Cento  e noventa e oito mil setecentos e vinte reais)

Prazo de vigência inicial: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura do respectivo contrato.

Pagamento: O pagamento será realizado em um prazo máximo de 30 (trinta) dias a partir da data do
recebimento da devida nota fiscal / fatura.

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de sua apresentação.

Informamos ainda que a conta bancária da empresa  é no; Banco BRADESCO - Código; 237 - Agência: 0493-
6- Conta Corrente: 141.077-6

Observação: Em atendimento a Licença de Operação n° 2159/2021 emitida pela SUDEMA, esta empresa

só poderá receber resíduos de municípios que possuam a Política Municipal de Resíduos Sólidos aprovada

por lei.

Campina Grande. 12 de Junho de 2023.

Atenciosamente

3^
ECOSOLO GESTÃO AMBIENTAL DE RESÍDUOS LTDA

CNPJ 1L955.HI8/0001-54

RODOVIA PB 138. ZONA RURAL - CEP;58.444-000 - CAMPINA GRANDE-PB - FONE: (83) 3142 1133

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:43. Validação: BDF0.3BB7.2246.E89A.F88A.B770.B73C.17EC.
Pesquisa mercado. Doc. 67467/23. Data: 19/07/2023 11:47. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

128

128